
 

ZARZĄDZENIE 65.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 11 maja 2016 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 41.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 23 marca 2015 roku 

w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Halinowie 

 

 

Na podstawie § 1 Załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXIV/263/04 Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 29 października 2004 roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Halinów, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 41.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 23 marca 2015 roku w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Halinowie wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) z określonego w § 1 wyżej wymienionego zarządzenia składu osobowego Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej w Halinowie odwołuje się Pana Michała Białowąsa.  

 

2) w skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Halinowie powołuje się  

Pana Adama Sekmistrza – Zastępcę Burmistrza Halinowa. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Halinów. 

 

 

 

 

          Burmistrz 

         /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 


